
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781386

Prodej samostatného RD, 121 m2, Dymokury, Svídnice (okres Nymburk)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Dymokurech
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880774 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dymokury, Svídnice (okres Nymburk)

Prodej rodinného domu v Dymokurech

Hledáte venkovské stavení pro rekreaci nebo trvalé bydlení?
Chcete si nemovitost zrenovovat dle svého? Hledáte klid, přírodu a
dobré sousedské vztahy? Tak právě pro Vás máme jedinečnou
nabídku. Nemovitost se nachází v malé a klidné obci Svídnice o
dispozici 3+kk s koupelnou a toaletou. U domu se nachází garáž,
kde lze vybudovat další pokoj. V podkroví je k dispozici půdní
prostor. Voda je řešena studnou, vodovodní přípojka se nachází na
pozemku (dům není napojen), topení je řešeno kamny na tuhá
paliva, teplá voda z elektrického bojleru. Pozemek je rovinatý a
nabízí soukromí. Objekt se nachází ve slepé ulici, kde Vás nebude
obtěžovat provoz. Občanské vybavenost se nachází ve vzdálené
obci 5 km. Pro více informací mě kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 3 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1200

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781386

Prodej samostatného RD, 121 m2, Dymokury, Svídnice (okres Nymburk)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 121

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Nekola Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


